

IO HoldCo ApS
c/o Peter Olivarius, Langs Hegnet 34, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 41 64 85 46

Årsrapport

4. maj - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2020.

Peter Olivarius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. maj - 30. juni 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	IO HoldCo ApS c/o Peter Olivarius Langs Hegnet 34 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 41 64 85 46
	Regnskabsår: 4. maj - 30. juni
Direktion	Peter Olivarius
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Focus Lighting Group Holding ApS, Kokkedal

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i Focus Lighting Group Holding ApS.

Usædvanlige forhold

Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af S-VII POH ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 4. maj 2020

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været nogen begivenheder efter regnskabsårets udløb som vil kunne forrykke selskabets økonomiske situation væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/5 2020 - 30/6 2020 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>503.974</u>
Resultat før skat	503.974
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>503.974</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>503.974</u>
Disponeret i alt	<u>503.974</u>

Balance

Aktiver		30/6 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>6.361.550</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.361.550</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.361.550</u>
	Aktiver i alt	<u>6.361.550</u>

Balance

Passiver		30/6 2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	40.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	503.974
6	Overført resultat	5.817.576
	Egenkapital i alt	<u>6.361.550</u>
	 Passiver i alt	 <u>6.361.550</u>

1 Usædvanlige forhold i årsrapporten

Noter

	4/5 2020 - 30/6 2020 kr.	
1. Usædvanlige forhold i årsrapporten		
Selskabet er opstået ved en ophørsspaltning af S-VII POH ApS, med regnskabsmæssig virkning pr. 4. maj 2020.		
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Tilgang ved stiftelse 4. maj 2020	5.857.576	
Kostpris 30. juni 2020	5.857.576	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	503.974	
Opskrivninger 30. juni 2020	503.974	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.361.550	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Egenkapital	Årets resultat
	Ejerandel	kr.
Focus Lighting Group Holding ApS, Kokkedal	15,15 %	41.986.230
		6.606.230
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 4. maj 2020		40.000
		40.000
4. Overkurs ved emission		
Overkurs ved stiftelse 4. maj 2020		5.817.576
Overført til overført resultat		-5.817.576
		0
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel		503.974
		503.974

Noter

	30/6 2020 kr.
6. Overført resultat	
Overført fra overkurs ved emission	<u>5.817.576</u>
	<u>5.817.576</u>